
 

 
Ministero della Pubblica Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Professionale Statale per i Servizi Enogastronomici ed Ospitalità Alberghiera  
I.P.S.S.E.O.A. - “Raffaele Viviani” 

Cod. Fiscale 90039480638 -Cod. mecc. NARH09000Q -C/C postale 22564801 
PEC: NARH09000Q@PEC.ISTRUZIONE.IT; E-mail: NARH09000Q@ISTRUZIONE.IT 

Tel. 081 8714116- 081 8713843-Direzione:081 8716830 Fax: 081 0112257 
Castellammare di Stabia (NA): 

Sede Centrale: Via Annunziatella, 23;Plessi: Traversa Varo, via Annunziatella n°25 
Rovigliano, via Cantieri Metallurgici - tel./fax 081 8700890 – 081818237 – CAP: 80053 

Agerola (NA): Cod. Mecc:NARH09002T 
 Sede Coordinata:via Mulino n°3, tel./fax 081 8731681-Plesso: via Sariani c/o I.C. “DE NICOLA” di Agerola 

Sito internet: http://www.alberghieroviviani.gov.it 
 

Prot. n.8856/C27  del  21 novembre  2016 

AI DOCENTI  
  AGLI ALUNNI     

     A TUTTI GLI UTENTI -  A TUTTE LE SEDI  
www.alberghieroviviani.gov.it 

 
  

Oggetto: Indizioni elezioni SUPPLETIVE dei rappresentanti degli Alunni alla CONSULTA 
PROVINCIALE A.S. 2016/17. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA l’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991 e successive modifiche ed integrazioni; 
Atteso che allo stato i rappresentanti degli studenti alla Consulta Provinciale risultano decaduti; 
sentito il parere della Commissione Elettorale  

 
DECRETA 

 
L’indizione delle elezioni SUPPLETIVE dei rappresentanti degli studenti alla CONSULTA 
PROVINCIALE, con la procedura semplificata. 

 
         DISPONE 

 
  Che con successivo avviso sarà comunicata la data dello svolgimento delle elezioni che sarà fissata, come 

prescritto, dal Consiglio di Istituto. 
                 f.to  Il Dirigente scolastico 

prof.ssa Giuseppina Principe 


